10/05/1779 (19.00u)	Doms	12/05/1779	sepulta est proles anonijma Anthonij Doms ex Wortel et Clara Leijs ex Hooghstraten, Achterle	PR8: 200
14/01/1780 (08.00u)	Doms	16/01/1780	Adrianus Cornelii Laurentii Doms ex Wortel maritus Cornelia Aerts ex Minderhout, Langenbergh	PR10: 158
18/10/1782 (11.00u)	Doms	20/10/1782	Joannes Doms ex Wortel viduus Cornelia Lambreghts ex Wortel, in templo, Achterle	PR8: 208
28/07/1783 (02.30u)	Doms	30/07/1783	Adrianus Doms caelebs ex Wortel, in caemeterio, Achterle	PR8: 210
11/03/1784 (05.00u)	Doms	15/03/1784	Cornelia Doms ex Wortel vidua Joannis Dries ex Wortel, in templo	PR8: 212
04/03/1786 (18.00u)	Doms	06/03/1786	Antonius Doms ex Wortel maritus Clara Maria Leys ex Hooghstraten, in caemeterio, Achterle	PR8: 217
01/05/1786 (05.00u)	Doms	03/05/1786	Franciscus Doms ex Wortel viduus Cornelia Geerts ex Meir, in caemeterio, Achterle	PR8: 217
07/02/1789 (11.00u)	Doms	10/02/1789	Catharina Doms Hoogstratana uxor Petri Koninckx Hooghstratani, in caemeterio, Achterle	PR8: 226
17/08/1792 (09.00u)	Doms	20/08/1792	Cornelia Doms ex Wortel uxor Petri van Gelder Hooghstratani, in caemeterio, Achterle	PR8: 236
08/05/1793 (02.00u)	Doms	10/05/1793	Wilhelmus Doms ex Wortel viduus Maria vanden Broeck Hooghstratanae, in caemeterio, Achterle	PR8: 239
19/09/1794 (17.00u)	Doms	20/09/1794	Maria Domen vidua Petri Coenraets, in caemeterio	PR8: 245
06/10/1794 (10.00u)	Doms	07/10/1794	Catharina Doms ex Wortel uxor Adriani Bernaerts ex Baerle, in caemeterio, Langenbergh	PR8: 247
13/05/1796 (14.00u)	Doms	15/05/1796	Anna Maria filia Adriani Doms et Catharina Campers ambo ex Wortel, in caemeterio, Achterle	PR8: 255
07/08/1797 (02.00u)	Doms	10/08/1797	Franciscus filius Antonii Doms ex Wortel et Clara Maria Leys ex Hooghstraten, qui est eatatis circiter 19 annorum, in caemeterio, Achterle	PR8: 258
10/11/1800	Doms	12/11/1800	Jacobus filius Cornelii Doms ex Rijkevorsel et Catharina Jansen ex Uliquoten, in caemeterio, Achterle	PR10: 187
03/01/1801	Doms	05/01/1801	Adrianus Doms maritus Catharina Campers, in caemeterio, Achterle	PR10: 187
16/01/1801	Doms		Anna Doms vidua Adriani Lenders, in caemeterio, Achterle	PR10: 187
28/01/1802	Doms	30/01/1802	Maria Magdalena filia Cornelii Doms ex Rijkevorsel et Catharina Jansens ex Uliquoten, in caemeterio, Achterle	PR10: 310
07/09/1802	Doms	10/09/1802	Elizabeth Doms uxor Joannis van Loon, in caemeterio, Achterle	PR10: 310
1/04/1810 (06.00u)	Doms	14/04/1810	proles Joannis Doms, in caemeterio, magna corona	PR10: 319
02/07/1812 (17.00u)	Doms	03/07/1812	Joannes Doms ex Merxplas maritus Anna van Berghen ex Meir, in caemeterio	PR10: 322
14/07/1812	Doms	15/07/1812	Adrianus filius Joannis Doms ex Merxplas et Anna van Berghen ex Meir, in caemeterio	PR10: 322
17/06/1814 (02.00u)	Doms	18/06/1814	proles Michaelis Doms ex Wortel et Maria Christina Huybreghts ex parochia de Wortel domi in necessitate baptisata, in caemeterio	PR10: 325
	Donck	18/01/1684	Cornelia Verdonck uxor Cornelij Sprangers subitaneae expiata solemmodo absolute sacramentali, exequie fiunt eodem die	PR3: 181
	Donck	27/05/1686	Christianus proles parvula Gualtheri Verdonck et Anna Broeckmans Thurnoutanorum	PR3: 185
01/03/1767	Donders	02/03/1767	Joannes Franciscus filius parvulus Michaelis Donders ex Tilborg et Joanna Spapens ex Gool, Langenberg	PR5: 223
	Donders	03/02/1777	Michael Donders ex Tilborgh maritus Maria Joanna Klerkx, Groenewout	PR5: 162/3
	Dongen	22/11/1645	Cornelius filius Arnoldus van Donghen	PR2: 144
	Dongen	08/07/1646	Arnoldus van Dongen	PR2: 144